
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/52/2023 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kluczewsko w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kluczewsko na rok 2022” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/2/2022 z dnia 25 marca 
2022 roku § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Całodobowa opieka weterynaryjne w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt będzie prowadzona przez Gabinet Weterynaryjny MON-WET w Hucisku 
Przybyszowskim 22 w ramach zawartej umowy” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluczewsko 
 

Mateusz Strychalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 4206


	UCHWAŁA NR XXXVIII/52/2023 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-03T12:21:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




